&

- PRR- GR (B

REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIM! ERIC

PER ZBAT!MIN E LIGJlT NR 138/2015 ”PER GARANTIMEN E: INTEGRITETIT TE PE_RSONAVE QE :
; ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE” B

* D_ATE':___/___/_____

1. TEDHENATPERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:
EMER SO @V
MBIEMER CRALVETS
ATESI AR T W
AMESI S he O
DATELINDJE 1A of - WL
VENDLINDIE ‘ WL oRT
VENDBANIM NLOLS
e N toRiNore

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé joné ndryshuar dhe aq heré

o anist S

(emér, mbjemér, nénshkrim)

Fagel



sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i idonjé gieneraliteti sipas késaj pike, gé mund t€ pengojé verifikimin sipos dispozitave
ié ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal )

MBIEMER

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

MARRIE DIENI' MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a

al

h) o Pasqulml i t8 dhénave té rreme ne’kete Formular perben veper penale dhe denohet me burg|m snpas nemt

: '190 ié: Kod;t Pena!
o

e).

B pubhkimtt

Trajfam: i t8 dh'

kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Ky Formular pérben dokument zyrtar qe i draqtohet n Je orgam shteteror dhei nenshtrohet venfklm;t dhe

Te dhenat e pasqyruara né kéte Formular i nenshtrohen venﬂklm1t te plote brenda dhe }ashte Shqlpersse nga
B ;arganet shteterore dhe Prokurona e Pergpthshme ' o :

- _'_:Me plotesem e ketu Forrﬁulan 'kam dhene peiqamm pér venF krmm e cdo 1& dhene personale perfshare '
'3" giurmét daktllosi(oplke dhe t;do te dhene tjeter blometrike

_ Pasqyrlml i te dhenave té paverteta te paplota dhe té pasakta né kete Formular dhe refuznml i ciepozn:;mlt te :
e _gjurmeve daktnEoskop:ke paSSJeIE skual;f“ kimin e menjehershem dhe né ¢do kohe nga
z kand|d|m|/zgjedh;a/emer|m| apo ushtrlm; i metejshem ifunksionit: publ|k

ave dqgte kryhet ne perputhje me- Ieguslac:lomn né fuql pér. mbro;tjenete dh&nave
persanale. - : -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né ké&té Formular.

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KET1) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GJITHE FORMULARL!

Saariig WD

{emé&r, mbiemér, nénspkrim)
Fage 2




{emér, mbiemér, nénshkrim)

W TEDHENAMBIGIENDIEN GIVQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO | | Y

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e : \_@pna’ penale pér t& c;fén--ie_ﬂi_ dénuar

Gjykata vendimit giyqésor té Masa ::re?rlnm it me _ )
form&s sé preré & Nen Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjygésor shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o[ M

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Saanaitel . AUV

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage 3




T& dhnat e Vepra penale pérté cilén jeni dénuar | . vendimi
vendimit gjyqésor Gjykata S i |: _perfundimtar/Dénimi
jopérfundlmtar Neni LIOJI
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 10|
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
. Organi procedus o Qvtééh Shteti. | -Ar;:yet ' 'Peri_t.:dh_é/Déf_a" 1" Rezultater
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

AU O L W

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage 4




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- :.Qr'g'_ahi.pro&eduESI 1 yteti, Shteti | - Aréy'et B Pe_rih_dha/Data 4

_ Rez'ul'tatet' _

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi osejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

' Aktualisht né

_fugi.

E revokuar -

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shiépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Aveak mil el (o O\-j

{emé&r, mbiemér,

dhshkrim)

Fage 5
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6. A &shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigies}

PO 10§ Y_

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_"_urdhé;fues;f_'i-zi s :‘_:;_-;:'y-j Cerl TR _'_{néseéshté-hé_,fuqi'apo:jo)- :

A &shté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? {Me pé rjashtim
t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
b&jné& me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetit& huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

SR il LW

(emér, mbiemér, nénghkrim)

Faqe 6




PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

10

>

 Shtetikukeni - - | Arsyejadébimit - débimitnga Té dhenat e aktit t& débimit.  °
Cjetuar 8 'sh_tetiihtjaj' o a :
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé

se 1muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

e

- Shteti ku keni
0 jetuar

L .Qytéiif-&ﬁ;é g e

L - TAI'IS:'\_’Eja. N

Periudha "

- Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t& pasakia,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

PR SN

{emér, mbiefmépy

AN

&nshkrim)

Qe

{emér,

biemér, nénshkrj

)
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"

Shénim: N& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bushkéngjitini njé kopfe t& tyre kétjj
Formulari,

Nése pjesé té caktuara t€ Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té gfitha té dhénave.

{em&r, mbiemér, nénshkrim)
Fage 8



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar ng& késhillin e bashkisé

Emér: Dt

Atgsia:_ A/DE ™
Mbiemér: SN WD
Datélindja: 31 . 0®. 18R G

Vendlindja: \\\.,er—« R

Kandidat pér ‘B\; Q’ \BT\ \'.-né zg edhj et ? (>\ \1 \,x& w\ﬁ:. veu\PcQ\,:ee dates
5 o fBashkla T .

Arsimi: '\ A

Fkspérienca né puné

Saan st

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



